הוועדה למתן היתרים לפי פרק ד' להודעה בדבר הכללים למניעת ניגוד עניינים של

שרים וסגני שרים, התשס"ג - 2003

החלטה בבקשתו של השר אהוד ברק להחלפת נאמנות ומתן הנחיות חדשות ביחס

לכספים חדשים

1. לפנינו בקשתו של השר אהוד ברק, שר הביטחון, לאישור יצירת נאמנות חדשה שתנוהל באמצעות חברה א' עבורו ועבור רעייתו, הגב' נילי פריאל-ברק, במסגרתו מופקדים הכספים שהתקבלו ממכירת דירת השר ורעייתו, ויינתנו הוראות השקעה חדשות.

אולם, אין אנו רואים להתיר העברת הכספים הקודמים מהנאמנות שאושרה בזמנו לנאמנות החדשה. בעניין זה נראה לנו שכלל 16(א) לכללים הוא ברור ואינו מאפשר העברת הכספים שהופקדו בתחילת הכהונה לנאמנות חדשה או מתן הוראות אחרות לנאמנים שנתמנו לפי הסעיף האמור.

ניתנה היום, כ"ט כסלו התשע"ג, 13 בדצמבר 2012.

פרופ' הדרה בר-מור
חברת הוועדה

עו"ד אביגדור רביד
חבר הוועדה

עזרא קמא, שופט (בדימוס)
יו"ר הוועדה